
 1

 

SMLOUVA 

o dodávkách balené stolní vody 

 

PIAQUA  s.r.o.  
IČ: 27173348 DIČ: CZ 27173348  
se sídlem:Strojírenská 386, Praha 5–Zličín, 155  21 

bankovní spojení: 1738967001/5500 

tel. č.: 777 742 782 

e-mail: piaqua@piaqua.cz 
zastoupená: Karlem Klímou - jednatelem  

na straně jedné jako distributor 
 
a 
 
Městská divadla pražská, p. o. 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
IČ: 00064297 
bankovní spojení ČS, č. ú. 2000685379/0800 
zastoupená: ředitelem MgA. Danielem Přibylem 
 
 

na straně druhé jako odběratel 

 
uzavírají tuto nájemní smlouvu a následnou dohodu 

o dodávkách balené stolní vody: 
 

I. 
Distributor dodává neperlivou balenou  

pitnou vodu v objemu 18,9L ve vratných obalech 
pod označením Fresh Aqua. Tato voda splňuje 
veškeré platné vyhlášky a předpisy Ministerstva 
zdravotnictví pro distribuci balených vod. Distributor 
garantuje odběrateli kvalitu této stolní vody v čistotě 
a složení odpovídající příslušné podnikové normě 
schválené hlavním hygienikem ČR.  Distributor 
zajišťuje odběrateli dodávku přístrojů na čerpání 
této stolní vody ve vratných obalech. 

 

II. 
1. Povinnost distributora dodat zboží je splněna, 
pokud odběratel převezme zboží a stvrdí ho 
podpisem na dodacím listě, předávacím protokolu  
nebo v kolonce „zboží převzal“ této smlouvy. 
2. Nebezpečí škody na zboží, t.j. ztráty, poškození, 
zničení či znehodnocení zboží, přechází na  
odběratele  splněním dodávky zboží ve smyslu 
odst. 1 tohoto článku smlouvy až po dobu ukončení 
pronájmu a zpětnému předání distributorovi. 
 

 

III. 
Odběratel balené stolní vody Fresh Aqua 

bere na vědomí, že se připojuje k systému 
poskytování služby dodávek stolní vody na adresu v 
rámci zvýhodněné akce a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

Podmínkou pro účast ve zvýhodněné akci 
je, že odběratel bude odebírat minimálně 3 barely 
na 1 závoz. 

   

IV. 
 Distributor se zavazuje dodávat odběrateli 
neperlivou balenou pitnou vodu uvedenou v Čl. I. 

této smlouvy za podmínek dále stanovených touto 
smlouvou. 

Odběratel se zavazuje odebírat 
distributorem dodanou neperlivou balenou pitnou 
vodu uvedenou v Čl. I. této smlouvy a platit za ni 
distributorovi kupní cenu za podmínek dále 
stanovených touto smlouvou. 
 

V. 
Distributor se zavazuje dodávat neperlivou 

balenou pitnou vodu odběrateli ve vratných, 
ekologických obalech TRITAN (barelech) o objemu 
18,9 l. 

 V objednávce je odběratel povinen uvést 
množství objednané vody a místo kde vodu 
převezme. 

 
 
 

VI. 
Smluvní strany sjednávají kupní cenu 

dodávané balené stolní vody dle této smlouvy na 

95,- Kč / 1 barel. V této ceně je zahrnuta doprava, 
donáška barelu na místo stanovené odběratelem, 
DPH a servis přístrojů a to jednou za čtyři měsíce.  
Distributor se zavazuje po dobu platnosti této 
smlouvy nezvýšit cenu dodávané neperlivé balené 
pitné vody s výjimkou zvýšení o míru inflace 
uveřejněnou Českým statistickým úřadem za 
příslušné období. 
 

Odběratel se zavazuje při prvním dodání 
neperlivé balené pitné vody složit vratnou zálohu na 
barely ve výši 100,- Kč / 1 barel, nebo vrátit 
distributorovi příslušný počet barelů. Kupní cenu za 
dodávky vody spolu se zálohou na odebrané barely 
uhrazuje odběratel hotově při předání vody 
pracovníkovi distributora, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. – Hotově pouze při prvním 
závozu. Poté na bázi měsíční 
fakturace. 

Odběratel odpovídá za škodu způsobenou 
na převzatých barelech. 
 

Kupní cenu za dodávky vody spolu se 
zálohou na odebrané barely uhrazuje odběratel 
hotově při předání vody pracovníkovi distributora, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 

VII. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 1 měsíce. 
 

VIII. 
Odběratel je oprávněn odstoupit od této 

smlouvy v případě, že 
a) distributor je v prodlení s dodáním objednané 
vody o více než 5 dní 
b) distributor opakovaně (alespoň pětkrát) porušuje 
svou povinnost uvedenou v odst. VII. této smlouvy. 
c) se rozhodne ukončit odběr vody. 
 
 
Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou 
formu, účinnosti nabývá dne následujícího po 
doručení druhé smluvní straně.  



 2

 

 

IX. 
 
Tuto smlouvu lze měnit jen souhlasným vyjádřením 
obou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  
 

X. 
 
Distributor prohlašuje, že si je vědom toho, že 
Odběratel je jako povinný subjekt dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv tuto Smlouvu včetně jejích 
případných příloh a dodatků, a s uveřejněním této 
Smlouvy a jejích případných příloh a dodatků bez 
dalšího souhlasí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………….............................               
               
Distributor 
 
 
 
V Praze dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
 
Odběratel  
 

 


